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İBB İSG Uzaktan Eğitim Sistemi Nedir?

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Müdürlüğü öz kaynakları ile geliştirilen eğitim 
yönetim sistemi üzerine inşa edilen, çalışanların 
bilgisayar, telefon veya tablet ile internet üzerinden 
eğitim alabilecekleri bir online eğitim programıdır. 
Piyasadan temin edilenlerin de içinde olduğu birçok 
uzaktan eğitim sisteminden ayırt edici özelliği ise, İSG 
mevzuatının istediği standartlara sahip olması ve 
sistem üzerinden etkileşimin sağlanabilmesidir.

Yasal olarak İSG Eğitimleri Uzaktan Eğitim sistemi 
üzerinden verilebilir mi?

Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul 
ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 12. Maddesi 7. 
fıkrasına göre Temel İSG Eğitimleri; ilk defa verilecek 
eğitimler hariç olmak üzere tekrarlayan eğitimler 
uzaktan eğitim şeklinde verilebilir. Ayrıca, İSG ile ilgili 
farklı eğitimlerde, aynı sistem üzerinden verilebilir.
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Uzaktan eğitim sisteminin avantajları ve 
dezavantajları nelerdir?

Pandemi ile birlikte çalışma biçimlerinde yaşanan 
değişikler, kısıtlayıcı tedbirler vb. sebepler, uzaktan 
eğitim sisteminin kolay ve ulaşılabilir olduğunu 
avantaj olarak ortaya koymuştur. Ayrıca, sınıf 
ortamında bir araya gelmesi zor olan grupların 
eğitiminde esneklik sağlaması, personelin görev 
devamlılığı önem arz eden belediyecilik hizmetlerinin 
aksamaması bakımından avantajlar ortaya 
koymaktadır.
Uzaktan eğitim sisteminin zorluklarını ifade etmek 
gerekirse; personelin bilgisayar, akıllı cep telefonu ve 
internet imkânlarının kısıtlı olması, sınıf ortamının 
verdiği etkileşimden kaynaklı katılımcılığı azaltması 
olarak ifade edebiliriz.

İBB İSG Eğitim Modülleri Nedir?

İBB İSG Müdürlüğü personeli tarafından üretilen, 
seslendirilen, görsel çalışmaları yapılan ve İBB İSG 
Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinden çalışanların 
kullanımına sunulan İSG eğitim modülleridir.
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İBB İSG Müdürlüğünün hazırladığı hangi eğitim 
modülleri bulunmakta?

1- Temel İSG Eğitimi (Periyodik) (8 ve 12 saatlik)
2- Çalışan Temsilcisi Eğitimi
3- İSG Kurul Üyeleri Eğitimi
4- Özel Politika Gerektiren Grupların Eğitimi ( Hamile 
veya Emziren Çalışanlar)
5- Risk Değerlendirmesi Ekibi Eğitimi
6- İşveren-İşveren Vekili Yükümlülükleri Eğitimi
7- Kişisel Koruyucu Donanım (KKD) Eğitimi
8- Acil Durum Yöneticisi Eğitimi
9- Kontrol Teşkilatı Eğitimi
10- Öfke Kontrolü Eğitimi
11- Söndürme Ekibi Eğitimi (Çalışmalar Devam Ediyor)
12- Koruma Ekibi Eğitimi (Çalışmalar Devam Ediyor)
13- Kurtarma Ekibi Eğitimi (Çalışmalar Devam Ediyor)
14- Özel Politika Gerektiren Grupların Eğitimi (Genç 
Çalışanlar) (Çalışmalar Devam Ediyor)
15- Özel Politika Gerektiren Grupların Eğitimi (Yaşlı 
Çalışanlar) (Çalışmalar Devam Ediyor)
16- İSG ve Emeklilik Eğitimi (Çalışmalar Devam Ediyor)
17- Çalışanların KKD Kullanmama Nedenleri Uzaktan 
Eğitimi (Çalışmalar Devam Ediyor)
18- Evlerde Güvenlik Kültürü Eğitim Modülü 
(Çalışmalar Devam Ediyor)
19- Ramak Kala Eğitimi (Çalışmalar Devam Ediyor)
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İBB, Uzaktan Eğitim Sistemi ve Eğitim Modüllerini 
diğer belediyeler ile paylaşıyor mu?

Evet. İstanbul Büyükşehir Belediyesi, tüm 
belediyelerimizle devamlı iletişimde ve işbirliği 
içerisinde bulunmakta olup, kendi öz imkanları ile 
ürettiği uzaktan eğitim sistemi ile eğitim modüllerini 
isteyen tüm belediyeler ile paylaşmaktadır. Bugüne 
kadar onlarca belediye ile uzaktan eğitim sistemi ve 
eğitim modülleri paylaşılmıştır.

Uzaktan Eğitim Sistemi için hangi teknik altyapıya 
ihtiyaç bulunmaktadır?

Veri tabanı olarak mySql, Geliştirildiği dil PHP dir. 
Temelde gerekli olan bir web sunucusudur. Yapısı 
wordpress’e benzer. Versiyonlara göre minimum 
gereksinimleri de güncellenmektedir. Bu metnin 
yazıldığı dönemde güncel olan versiyon için 
gereksinimler listelenmiştir. Kurmak istediğiniz 
sürümün relase notlarını incelemeniz yeterlidir. 

https://moodledev.io/general/releases/4.1#server-
requirements
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Uzaktan Eğitim Sistemi ve Eğitim Modüllerini 
aldığımızda, İBB ile bir bağlantımız olacak mı?

Hayır. İBB, Uzaktan Eğitim Sistemi ve Eğitim 
Modüllerini bilgi işlem birimlerinizle paylaşarak, 
kurulum süreci için gerekli bilgi aktarımını 
gerçekleştirdikten sonra sistem tamamen sizin 
kontrolünüzde olacaktır. Sizin sunucularınızda 
yayınlanacaktır. İBB ile herhangi bir bağlantınız 
kalmayacaktır. Sistemin geliştirilmesi, yeni eğitim 
modüllerinin eklenmesi gibi süreçleri isterseniz kendi 
imkânlarınızla gerçekleştirebilirsiniz.

Sadece uzaktan eğitim sistemini alabilir miyiz? 

Evet. Sadece uzaktan eğitim sistemini veya uzaktan 
eğitim sistemi ile eğitim modüllerini beraber 
alabilirsiniz. 

Sadece Eğitim modüllerini alabilir miyiz? Kendi LMS 
sistemimizde yayınlayabilir miyiz?

Evet. Sadece eğitim içeriklerini SCORM paketler 
olarak alabilirsiniz. Fakat içeriklerin mevzuata uygun 
şekilde gerekli saati kullanıcıların tamamladığını 
sağlayan bir yapıyı LMS sisteminizde yapılandırmanız 
gerekir.
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Uzaktan Eğitim Sistemi üzerinden eğitim vermemiz 
halinde, Log Kayıtlarını saklamalı mıyız?

Evet. Gerçekleştirilen eğitimlerin log kayıtlarını 
sisteminizde saklamanız gerekmektedir. İleride 
gerçekleşecek teftişlerde veya mahkeme süreçlerinde 
bu veriler istenebilir.

Uzaktan Eğitim Sistemini ve Eğitim Modüllerini nasıl 
talep edebiliriz? 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığına, 
belediyenizden bir üst yazı ile talep edebilirsiniz.

İBB, Uzaktan Eğitim Sistemi ve Eğitim Modülleri ile 
ilgili herhangi bir talebi var mı?

Hayır. Paylaşılacak sistem ve eğitim modülleri 
için herhangi bir şart bulunmamaktadır. Sadece 
toplumumuzda İSG farkındalığının oluşması için 
isteyen belediyelerin, yetki alanlarında bulunan bir 
çocuk parkına “İş Sağlığı ve Güvenliği Parkı” ismini 
vermesi bizi mutlu eder.
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Uzaktan Eğitim Sistemi ve Eğitim Modüllerini, 
belediye bağlı kuruluşlarımız ve iştiraklerimizde 
kullanabilir miyiz?

Evet. Yazılı talebinizi gerçekleştirirken, bağlı 
kuruluşlarınız ve iştiraklerinizde kullanmak istediğinizi 
belirtmeniz yeterli.
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